

HARD ROCK CAFE | ALLERGEN GUIDE

To our Guests with food sensitivities, allergies or special dietary needs: Our restaurants prepare and serve products that contain peanuts, tree nuts, fish, shellfish, eggs, milk, soy, gluten and sesame. Regular kitchen operations involve shared cooking and preparation areas, and food variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions, recipe revisions and/or preparation at the restaurant. For these reasons, we cannot guarantee that any menu item will be completely free of allergens.

BEFORE PLACING YOUR ORDER, PLEASE INFORM YOUR SERVER IF A PERSON IN YOUR PARTY HAS A FOOD ALLERGY.

Starters & Shareables	Contains	May Contain
Classic Nachos (No Protein)	  	
Classic Nachos (Add Pulled Pork)	  	
Classic Nachos (Add Chicken)	  	
Classic Nachos (Add Steak)	  	
One Night in Bangkok Spicy Shrimp	    	
Margherita Flatbread	  	 
Pepperoni Flatbread	  	 
Wings (No Sauce / No Dressing)		
Stardust Dry Wings (No Dressing)		
House-Made Barbecue Wings (No Dressing)		
Sweet & Tangy Wings (No Dressing)		
Classic Buffalo Wings (No Dressing)		
Gochujang Wings (No Dressing)	  	
Crispy Chicken Dippers (No Sauces)	  	
Burgers (No Fries)	Contains	May Contain
Original Legendary Burger	    	
BBQ Bacon Burger	    	
BBQ Bacon Smashed Burger	    	
Legendary Smashed Burger	    	
Classic Burger	    	
Spicy Diablo Burger	    	
Sandwiches (No Fries)	Contains	May Contain
BBQ Pulled Pork Sandwich	    	
Messi Chicken Sandwich	    	
Grilled Chicken Sandwich	    	
Entrées	Contains	May Contain
Cowboy Ribeye	 	
New York Strip	 	
Filet Mignon	 	
Famous Fajitas (Beef + Chicken)	   	
Famous Fajitas (Chicken)	   	
Famous Fajitas (Beef)	   	
Famous Fajitas (Veggie)	   	
Baby Back Ribs	 	
Mac & Cheese	   	
Mac & Cheese (Add Chicken)	   	
Grilled Salmon	  	
Crispy Chicken Tender Plate (No Sauces)	  	

Salads & Bowls	Contains	May Contain
Caesar Salad	     	
Asian Noodle Bowl	  	
Cobb Salad	   	
Southwestern Bowl	  	
Addition of Protein: Chicken		
Addition of Protein: Steak	 	
Addition of Protein: Salmon	 	
Desserts	Contains	May Contain
Hot Fudge Brownie	   	
New York Cheesecake	   	
Seasonal Fruit Cobbler (Ask Server for Details)	 	 
Ice Cream Vanilla	 	
Ice Cream Chocolate	 	
Milkshake Vanilla	 	
Sides	Contains	May Contain
Seasoned Fries	 	
Loaded Cheese Fries	  	
Onion Rings	  	
Mac & Cheese	 	
Market Vegetables (Ask Server for Details)		
Yukon Gold Mashed Potatoes		
Side Caesar Salad	     	
Side House Salad (No Dressing)	 	
Upgrades & Sauces	Contains	May Contain
Beyond Meat Patty		
Smash Patty		
Applewood Bacon		
Guacamole		
Sesame Soy Dressing	 	
Ranch Dressing	  	
Blue Cheese Dressing	  	
Honey Mustard Dressing	 	
Legendary Sauce	 	
Spicy Mayo	 	
House-Made Barbecue		
Herb Aioli	 	
Buffalo Wing Sauce		
Garlic Aioli	 	
Sweet & Tangy Wing Sauce		
Stardust Dry Rub		
Mustard Glaze		



HARD ROCK CAFE | ALLERGEN GUIDE

Additional Items	Contains	May Contain
Burger/Sandwich Bun	  	
Butter Substitute for Buns		
Fajita Set	 	
Texas Toast Butter Garlic Croutons	  	
Parmesan Crisps		
Edamame		
Coleslaw	 	
Tortilla Straws	 	
Tortilla Chips	 	
Shoestring Onions	 	
Herb Garlic Butter	 	
Baby Back Ribs (À la Carte)		
Hot Fudge Sauce	 	
Whipped Cream		
Chocolate Jimmies		
Chocolate Brownie	   	
Kids Menu	Contains	May Contain
Messi's Golden Chicken Sandwich	   	
Messi's Cheeseburger	   	
Pepperoni Pizza	  	 
Cheese Pizza	  	 
Chicken Tenders	  	
Bacon Cheeseburger	   	
Mac & Cheese	  	
Grilled Chicken Breast		
Noodles & Marinara Sauce	 	
Grilled Chicken House Salad		
Hot Fudge Sundae (Kids)	  	
Chocolate Milkshake	 	
Vanilla Milkshake	 	
Additional Menus	Contains	May Contain
Fried Chicken Sliders	   	
Mediterranean Salmon Salad	  	
Bourbon Bread Pudding	   	
Fab Four Appetizer Combo (No Sauces)	   	
Messi Burger (No Fries)	   	
Grilled Chimichurri Wings (No Dressing)	 	
Queso Fundido	  	
Hummus Plate	   	
Churro Dessert Nachos	   	
Char-Grilled Steak & Eggs	   	
Breakfast Burrito	   	
Mojo Pork Benedict	   	
Classic Breakfast	  	
Huevos Rancheros	   	
Chicken & Waffles	   	
Brunch Burger	   	
Brioche & Bourbon	   	
Vegendary Hash	  	

Avocado Flatbread	  	 
Kids Belgian Waffle	   	
Kids Breakfast with Fruit	  	
Thai Peanut Brussels Sprouts	    	
BBQ Braised Beef Sliders	    	
Lemon & Lime Black Pepper Wings (No Dressing)	  	
Barbacoa Beef Queso	   	
Whipped Vanilla Cheesecake Dip	   	
Beverage	Contains	May Contain
Passion Fruit Mai Tai		
Hurricane		
Yuzu Lychee Martini		
Hard Rock Bloody Mary		
Irish Coffee		
Tiki Royale		
Big Kablue-na		
Margarita Rita		
Pineapple Coconut Mojito		
Classic Caribbean Mojito		
Tropical Margarita		
Ultimate Long Island Iced Tea		
Electric Blues		
Bahama Mama		
Coconut Guava Mezarita		
Jalapeno Peach Mezarita		
Paloma		
Espresso Martini		
Bourbon Apple Mule		
Lucky Penny		
Blackberry Sparkling Sangria		
Smoked Old Fashioned		
Strawberry Basil Lemonade		
Mango Tango		
Mango Berry Cooler		
Chili Pineapple		
Cucumber Lime Press		
Additional Beverages	Contains	May Contain
Summer Dragonrita		
Orange Cream Soda		
Spiced Yuzu Soda		
Sweet Heat Mango Mojito		
Hibiscus Yuzu Lime		
Blackberry Bliss		
Michelada	 	
Hard Rock Bloody Maria		
Cafecito		
Green Bee		
Hugo Cham-bull Spritz		
Aperol Spritz		
Hugo Spritz		



EGGS



FISH



MILK



PEANUTS



SESAME



SOYBEANS



TREE NUTS



WHEAT



SHELLFISH